
ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.138.2022 

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 4 lipca 2022 roku

w sprawie: przyznania stypendium sportowego

Na podstawie  § 4 pkt 1 Uchwały Nr XV/174/16 Rady Miejskiej w Trzebnicy  z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu  przyznawania  i  pozbawienia  stypendiów  sportowych  dla
zawodników osiągających wyniki sportowe, zarządzam co następuje:

§ 1.

W  2022  roku  na  podstawie  złożonych  wniosków,  przyznaję  stypendium  w  wysokości  200,00  zł
miesięcznie na osobę na okres 6 miesięcy:

PIOTROWI KRĘCZEWSKIEMU 
BARTOSZOWI KORBANOWI

AMELII ZAJĄC

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz reprezentowanie Gminy Trzebnica w zawodach na
szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym.

§ 2

Stypendium przyznane zostało na okres począwszy od 01 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Kultury i Sportu oraz Skarbnikowi Gminy
Trzebnica. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku.


